
— 21558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

c) przy sprzeda¿y ze skrzynek w ilo�ci od 2 do 4 szt. - 7,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej: z rêki, kosza, skrzynki, wia-
dra, wózkarêcznego od osoby - 4,00

5. Pozosta³e towary nie wymienione w pkt 1-4:

a) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego o ³adowno-
�ci pow. 1,5 t i autobusu - 38,00

b) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego z przyczep¹,
towarowo - osobowego i ciê¿arowego o ³adowno�ci
do 1,5 t - 28,00

c) z samochodu osobowego, stolika i straganu - 23,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej - 8,00

Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inkasa.

6. Jako inkasentów okre�la siê pracowników Urzêdu Miej-
skiego w Gostyniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwa³a nr III/16/06 Rady Miejskiej w Go-
styniu z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Gostyñ.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 747, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Gminy
w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zmianê §15 pkt 3 Statutu Gminy
Lubasz, który otrzymuje brzmienie:

4918

UCHWA£A Nr IX/94/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubasz

�W celu realizacji zadañ so³ectwa, so³tys otrzymuje dietê
miesiêczn¹ w wysoko�ci 95,00z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

Poz. 4917, 4918


